

# Er du interesseret i en stilling på Tangkær HS?

Har Tangkær HS fanget din interesse, men kan du ikke finde en ledig stilling, der passer til dine kompetencer? Så send os en uopfordret ansøgning.

Vi søger løbende personale idenfor flere sundheds- og socialfaglige faggrupper, men også køkkenpersonale, aktivitetsmedarbejdere og lignende. Så hvis du brænder for at blive en del af vores højt specialiserede tværfaglige hold, så har du nu mulighed for at lade os vide det.

## **Om Tangkær HS**

Tangkær-Huntington (HS) er Region Midtjyllands tilbud til personer med Huntingtons Sygdom, uanset hvilken fase af sygdommen de er i. Vi er et højt specialiseret tværfaglig medarbejdergruppe, som arbejder på, at de bevare et selvstændigt og meningsfuldt liv på trods af deres sygdom. På Tangkær arbejder vi alle ud fra mottoet: "Et godt liv, for den hvis liv det er".

Hungtons Sygdom er en arvelig og progressiv lidelse i nervesystemet, der medfører både fysiske, psykiske, kognitive og sociale vanskeligheder. Derfor er det vores opgave at tilpasse miljøet samt at fremme aktiv deltagelse gennem daglig træning og kompensation.

Vores kerneopgave handler om borgeren. Vi løser den i samarbejde med borgeren, hvor vi fokuserer på at styrke dennes oplevelse af livskvalitet, mestring af selvbestemmelse og muligheder for selvhjulpethed. Samarbejdet foregår altid ud fra en oprigtig interesse for den enkelte borgers håb og drømme og med afsæt i det enkelte menneske som unikt.

## **Du kan læse mere om Tangkær HS her:**

[Tangkær Huntington \(HS\) - Specialområde Socialpsykiatri Voksne \(rm.dk\)](#)

Vi læser jævnligt indkommende ansøgninger. Hvis vi finder din ansøgning relevant, vil vi kontakte dig og invitere dig til en personlig samtale.

Hvis din ansøgning ikke matcher vores behov på nuværende tidspunkt, kan du ikke forvente at hører fra os.

Du opfordres derudover til at holde øje med vores øvrige stillingsopslag, som vi jævnligt publicerer, hvor du har mulighed for at målrette din ansøgning.